4 BICICLETA INFANTIL ARO 20 nathor 2,00 Unidade 783,40 680,00 1.360,00

5 BICICLETA ARO 24 - nathor 1,00 Unidade 813,00 760,00 760,00

VALOR TOTAL 2.600,00

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor 
valor de R$ 2.600,00  (dois mil, seiscentos reais), em 01/08/2025.

27.945.733/0001-55 - G O CARVALHO EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 TABLET COM TELA DE 9" - LENOVO M9 4,00 Unidade 1.286,30 950,00 3.800,00

VALOR TOTAL 3.800,00

Homologado para G O CARVALHO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 27.945.733/0001-55, pelo 
melhor valor de R$ 3.800,00  (três mil, oitocentos reais), em 01/08/2025.

49.385.374/0001-61 - K J DE M ANDRADE LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 NOTEBOOK - ACER 20,00 Unidade 4.856,67 2.450,00 49.000,00

VALOR TOTAL 49.000,00

Homologado para K J DE M ANDRADE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.385.374/0001-61, pelo 
melhor valor de R$ 49.000,00  (quarenta e nove mil reais), em 01/08/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS